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Rady Miejskiej w Rogoznie

z dnia 27 pazdziernika 2021 r.
a
167
173/4 1BE8/5 45
168/6
68/1

173/5

41

169/3

169,28
I —
a7
169/64
176/2
Man dsta 1 Ananctractian-and o0 Emi
g
169/28
16%9/64
1e4%/b3
TEa I 169/62

176/

m 169/43

Ma I A Can CQuectam nan o
Man Aata © énnnLnntMan nnonctraotn

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepiséw prawa. strona 1
Wydrukowano w serwisie rogozno.e-mapa.net dnia 2021-10-11 15:06:56



pandrzejczak
Owal

pandrzejczak
Tekst maszynowy
Załącznik nr 14 do Uchwały nr LVI/532/2021
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 27 października 2021 r.




